destinatum praeripiam, convenimus huc in nomine Domini nostri 
Jesu Christi partim candidatos nostros ad ministerium sacrum 
inaugurandi, partim communem Ecclesiae utilitatem promovendi, 
partim dissidentes inter se partes consolidandi grafia. Ante 
inaugurationem candidatorum apostolus gentium Paulus a mini-
sterii candidatis duo potissimum requirit : Unum, ut probentur 
prius, tandem vero ministrent ; alt^rum, ut honestum habeant 
suae conversationis testimonium. Exploratio illa consistit in 
eruditionis et conversationis censura. Quod eruditionis censuram 
attinet, en positiones paucas ad manus habemus de scripturae 
sacrae perspicuitate et interpretatione mox ventilandas. Extra-
neorum erat testimonium ferre de legitima ad ministerium voca-
tione et honesta conversatione. Adsint itaque extranei de utroque 
testimonium perhibituri. 

Illi ingressi testati sunt a se vocatos, et in Ecclesia cum 
docendo tum conversando exemplar honestatis et aequi praebuisse. 

Candidati consederunt et disputaverunt de scripturae sacrae 
perspicuitate et interpretatione ad horam diei undecimam. Di-
sputatione peracta, candidati foras abire jussi, sancta synodus 
dignos judicavit, quibus imponatur manus, et emittantur. Intro-
gressi proposui ipsis sex quaestiones, quibus postquam assen-
sum est, juraverunt, genua flexerunt, ego, dominus Steph. Kaposi 
consenior et dominus Matthaeus Szepsi manus imposuimus. 
Subjunxi denique praemonitionem in simili forma. Ordinati 
sunt : Stephanus Thoronyai ad Olaszienses, Paulus Ibrányi 
ad Horvatienses. Opposuerunt : Joannes Simándi, Martinus 
Pápai, Csécsi rector ujhelyiensis. Taxa instituta : Stephanus 
Thoronyai ipse et sui auditores numerarunt f. 10. (Steph. Thoronyai 
f. 4.), Horvatienses vero cum suo pastore f. 8. (Paulus Ibrányi 
solvit Thal. 2. Imperiales). Et sic discessum est ad sumendum 
prandium. 
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Acta Pomeridiana : 
Az kolbásiak nem akarnak az magok erdejéről az kozmái 

pásztornak építeni, mivel azt mondják, nincsen erdejek, az 
kozmaiak is nem engedik az ő erdejekről építeni, mindazáltal 
megengedik ugy, ha az Idnepeket Kozmának engedik, akár 
építsenek az kolbásiak, akár ne, ők megépítik az parochiát s az 
scholát. Contra az kolbásiak azt mondják, hogy ők magok falu-
jában akarnak pásztort tartani. R. Ha az kozmaiak ellenkeznek 
az építésben, az kolbásiak az magok erdejéről építsenek és meg 
is építsék sz. Mihály napig, mert ha sz. Mihály napig meg nem 
építik, és azután az kozmaiak megépítik, az Ecclesia vissza-
engedi az három idnepet az következendő generálisban mind-
addig, míg az kozmaiakkal az kolbásiak megegyeznek.